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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991515259001
RAZON SOCIAL: INVERMUN S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/2007 (mm/yyyy)

' CAMPO DESCRIPCION VALOR
031 (S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL  ====m—mmm e mmmm oo e o oo e e ORIGINAL
102 ANO  —— o m e e 2007 i
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  —— = m o rr o e e o e e e e e e o — 09827505297 :
199 RUC CONTADOR == mmmmmmmm o m o mmm oo o e e 0907353007001 |
I 201 RUC oo oo o oo 0991515259001 |
202 Razdn Social  ——memmmm e e INVERMUN S.A.
311 Caja bancos  -- 649,914.08
315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado — e e m e 1,280,988.00
5005 Crédito tributario a favor de la empresa(Iva)  ——---————-——==e-memm—m—o————o——— 1,671.06
324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) afios anteriores  --------- 5.2945.64 ',
320 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)  ------—---eomemoco—mo——- 4€7.59
330 Mercaderias en transito 478,665,775 |
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 2,417,005.06 ‘E
345 Muebles y enSeres = mm s oo e oo — oo 174,364.25 :
346 Maquinaria y equipo  —r-mm o me e e e 4,581,996.24 '
: 349 Equipo de computacién y software  ———-———--mr-more e 147,360,053 1
i 351 Vehiculos, equipo de transporte y equipo caminero r¢vil — —=—--—=—----—————--- 371,226.50 :
oass (-) Depreciacién acumulada activo fijo e e 2,857,%38.06 \
! 359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  ~=-----m—mmm oo o e e s 2,417,001.06 \
| 369 TOTAL ACTIVO FIJO == oo oo o e e e e e e 2,417,001.06 |
i 399 TOTAL DEL ACTIVO  ——=— - s s m s e e e e e e e e e e e e e e — 4,834,002.12 i
1 411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales  —---r-——-—--——m—om—ommom—mmon 948, 986.25 ;
‘- 413 Cuentas y doc. por pagar proveedores del exterior = --------—-=-—————————— 2,215,65..47 ‘
415 Obligaciones con instituciones financieras locales - ------—-——-—————————-- 119,809,706 I
445 Obligaciones con la Administracién Tributaria — ———--=-——-—-—--—-moom—m o 25,590.15
LAvs Obligaciones IR pbr pagar del ejercicio  —===—m-m—mmmmm e 22,696.20 |
[ Obligaciones con el IESS  ~— = m e oo e e 1,817,956 |
: 478 Cpligaciones con empleados  =—-==-———-————————————r oo 24,264,865 ’
479 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  ------- 16,000.84
: 439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE @ ——————-——— e mmm e e o e e e e 3,374,63L.77 I
141 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales  -—-~—--—————-—————————w—————— 140,125.94 |
i 149 Prestamos de accionistas locales 1,164,41¢.67
i 169 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO === mm oo oo s oo o 1,304,544 .61
' 499 TOTAL DEL PASIVO {439+469+479+489)  ——=-mm—mmmmmmm e 4,679,384.38 :
] 501 Capital suscrito o asignado  —=———==——-- o e 51,000.00 K
1507 ResServas legal  —omm s o e e i4,28%.78
1509 Reserva de capital  —-=smmom s e e e e 8,566.80
513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores  —— - —-=——mrmme——cm——me oo 26,290.20
517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones ¢ impuestos)  -—-----—--- 54,470.87
o598 TOTAL PATRIMONIO NETO === m o o m e e e 154,617.74
I 599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  —m-=—=mmommmmo oo 4,834,002.12
606 OBLTr@8 FeNLAS === = oo o o e e 11,450,276.90
699 TOTAL INGRESOS  ———===-—m———————mmmmmmm——mcmmmmee } ----------------------- 11,450, 276.90
i 724 Sueldos, salarios y demds remuneracCioOnes  ————— == e e ———— e 108, 954.32
' 725 Sueldos, salarios'y demas remuneraciones a través de terciarizadoras —o-- 4,781,832.86
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0991515259001
RAZON SOCIAL: INVERMUN S .A.
IMPUESTO: !mpuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2007 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

726
727
729
732
733
734
736
737
741
742
743
744
745
746
748
749
754
761
799
801
803
814
817
818
899
902
905
931
999

" DESCRIPCION

Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva)
Beneficios sociales e indemnizaciones
Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales
Mantenimiento y reparaciones
Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales
Arrendamiento bienes inmu. propiedad de sociedades
Promocién y publicidad
Combustibles
Seguros y reaseguros (primas y cesiones)
Suministros y materiales
Transporte

Gastos de gestidn (agasajos a accionistas, trabajadores y clientes)

Gastos de viaje
Agua, energia, luz y telecomunicaciones
Impuestos contribuciones y otros
Depreciacién de activos fijos

Intereses y comisiones bancarias locales
Otros gastos locales
799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+4779+789)
Utilidad del ejercicio
(-) 15% Participacién trabajadores
Utilidad Gravable
Saldo utilidad gravable
IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO
Saldo Impuesto a la Renta a pagar
TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)
Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago
BANCO
TOTAL PAGADO (902+903+904)

Firma %ﬁ(‘é’g’d/

victon LeLcanvo 2
C.I. 0927505297

C.1. 0907353007001

507,440.39
9,750.00
42,268.79
797,207.51
322,520.32
1,251,531.09
147,517.82
66,598.98
76,348.34
180,051.06
10,192.61
7,368.70
340,130.22
926, 680.83
81,783.22
825,659.38
10, 640.47
848,994 .45
11,343,471.36
106,805.54
16,020.84
90,784.70
90,784.70
22,696.18
22,696.18
22,696.18
22,696.18
BANCO INTERNACIONAL
22,696.18
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Identificacién de pago
RUC

CEP#(NGmero de Serie)
Cédigo Impuesto
Impuesto )
Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razdn Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Muiltas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

.

Le recordamos que el valor de US $ 22,696.18 , sera debitado el 18/04/2008 , de su cuenta 1350601700 , del
Banco BANCO INTERNACIONAL S.A.

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Convenio de Débito
0991515259001
980175373851
1021

Renta Sociedades
101

INVERMUN S A.
2007

18/04/2008
07:54:53 PM
18/04/2008
18/04/2008

$22,696.18
$0.00
$0.00
$22,696.18

$22,696.18
$0.00
$0.00
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba...  18/04/2008



